Ofício nº 42B/2023 – G.P.
Processo CM nº 382/2023

Santo André, 16 de fevereiro de 2023.

À

Ex vereadora Silvana Maria Lopes de Medeiros

Avenida Portugal, 400, Ap. 13A, Centro

09040-000 – Santo André - SP

Assunto: Audiência Pública : “Semana de Orientação e Prevenção à Gravidez Precoce e

às Doenças Sexualmente Transmissíveis”

Prezada Silvana,

Comunicamos-lhe que, no último dia 14 de fevereiro, foi aprovado

requerimento de autoria do vereador Pedro Ferreira Awada – Dr. Pedro Awada, autorizando a

realização de Audiência Pública, no próximo dia 3 de março de 2023, sexta-feira, das 15 às

18 horas, para a qual contamos com a sua participação, a fim de debater a “Semana de

Orientação e Prevenção à Gravidez Precoce e às Doenças Sexualmente Transmissíveis”.

Informamos que a apresentação disponibilizará espaço dedicado à

participação presencial do público e se dará também de forma virtual, no canal da TV Câmara

de Santo André pelo site www.youtube.com e pela página da internet

www.cmsandre.sp.gov.br (TV Câmara).

Cumpre-nos informar ainda que cada participante terá uma explanação de

uns 20 minutos e que após todas as exposições será aberto o debate para eventuais perguntas

que porventura venham do público.

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente
/IGS.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 390036003500330035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-02-16T17:22:42-0300